扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

附件 1：

投标报名表

项目编号

项目名称

供应商名称

纳税人识别号

邮编

供应商详细通讯地址

联系人

手机

固定电话/传真

E-mail （电子邮箱）

（务必填写准确）

开户行

开户行账号

报名资料附件

需递交的报名资料：

1.按照采购公告及资格要求附件中要求提供所有证明

文件。

2.报名申请单位认为有必要提交的其它相关资料。

附件 2：

法人代表授权委托书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的（法定代表

人姓名、职务）代表本公司授权（单位名称）的在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本

公司的合法代理人，就（项目名称）的进行投标，并以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于 年 月 日签字生效，特此声明。

投标人名称(盖章) ：

法定代表人签字：

被授权人签字

法定代表人、被授权人身份证复印件